Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 6 |Sobral-CE

Av. Coronel José Euclides Ferreira Goomes,1398 – Bairro Dr. Juvêncio de Andrade | Sobral/Ce
CEP: 62.043.700 | Fone: (88) 3677-4289/2089

DIVULGAÇÃO DA DATA E DO HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS  DA
CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM COMO
AGENTES DE GESTÃO DA INOVAÇÃO EDUCACIONAL (AGI) NO ÂMBITO DO
PROGRAMA CEARÁ EDUCA MAIS

A Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 6 - torna público a
divulgação da data e do horário das entrevistas da chamada pública para a seleção de
profissionais para atuarem como Agentes de Gestão da Inovação Educacional (AGI).

Etapa III: Entrevista Presencial

Local: CREDE 6 na Sala do NTE

DATA: 03/05 (TERÇA-FEIRA)  MANHÃ

CANDIDATO (A)  HORÁRIO

ANA LORENA BANDEIRA LIMA

DE 08:30 AS 10:30 POR ORDEM DE

CHEGADA.
ANDSON ANDRADE DA SILVA

ANTONIA CARLA VICTOR DE PAIVA

ANTONIA MARTA SOUSA DE

MESQUITA

DATA: 03/05 (TERÇA-FEIRA)   TARDE

CANDIDATO (A)  HORÁRIO

ANTONIO JONAS DE SOUSA

MEDEIROS

DE 14:30 AS 16:30 POR ORDEM DE

CHEGADA.

EDUARDO DOS SANTOS SOUSA

FLÁVIO NASCIMENTO DE SOUSA

FRANCISCO AURICÉLIO DA SILVA
SOUSA

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 6 |Sobral-CE

Av. Coronel José Euclides Ferreira Goomes,1398 – Bairro Dr. Juvêncio de Andrade | Sobral/Ce
CEP: 62.043.700 | Fone: (88) 3677-4289/2089

DATA: 04/05 (QUARTA-FEIRA)  MANHÃ

CANDIDATO (A)  HORÁRIO

FRANCISCO CAVALCANTE DE
ALCÂNTARA

DE 08:30 AS 10:30 POR ORDEM DE

CHEGADA.

ISLANA SHIRLEY DO
NASCIMENTO OLIVEIRA

JÉSSICA BRUNA FAUSTINO
MOURA

JOÃO LUCAS VIANA MARTINS

DATA: 04/05  MANHÃ

CANDIDATO (A)  HORÁRIO

MARIA HELENA ANDRADE SILVA

DE 14:30 AS 16:30 POR ORDEM DE

CHEGADA.

PRISCILLA PONTES BEZERRA
MENDES

ROSÂNGELA MARQUES DE

ALBUQUERQUE

ROZÂNGELA MARTINS DA SILVA

SOBRAL, 29 de abril de 2022.

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 6 |Sobral-CE

Av. Coronel José Euclides Ferreira Goomes,1398 – Bairro Dr. Juvêncio de Andrade | Sobral/Ce
CEP: 62.043.700 | Fone: (88) 3677-4289/2089